y'l.a/saz,7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

г. рАflужныЙ влАдимирскоЙ оБлАсти

м //"(/

о внесении изменений в постан()ts/Iение
администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 21.12.2015 Nq
2146 (Об организации бесплатных
юридических
населению>

консультаций

В ЦеЛях обеспечения регулярного проведения для населения города
бесплатных юридических консульТаций, В соответствии с Федеральным
законом от 06.].0.2003 м 131-Ф3 (об общих принципах организации местного
СаМОУПРаВЛеНИя в РоссиЙскоЙ Федерации>, руководствуясь статьеЙ Зб Устава
муниципального образования ЗАТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ПРИЛОЖеНие Ns 1 к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный
ВладимирскоЙ области от 2|.12.201,5 Ns 21,46 (об организации бесплатных
юридических консультаций населению) изложить в новой редакции, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

з. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области <Радуга-информ>.

И.о. главы города С.С. олесиков